



## تحلیل خبر

### گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

نایب‌رئیس شورای شهر شیراز:

### تغییرات در شهرداری شیراز باهدف فسادستیزی است

تغییرات مدیریتی چنانچه استفاده کرد و شهروندان را براساس جایگزینی افراد کارآمدتر دارای تجربه و طرح بازدارنده و متوقف‌کننده نجات داد. ایده در زمینه‌های شهری و شهرسازی باشد، بی‌تردید طی کردن مسیر توسعه و تعالی است و اگر بر مبنای حذف فساد از بخش‌های مختلف باشد، امری پسندیده و قابل قبول است. این واقعیت که تغییر مدیران در شهرداری طی سال‌های سال صرفاً در اختیار شهردار نبوده، بر کسی پوشیده نیست و دیگرانی نیز وجود داشته و دارند که در این رابطه دارای قدرت‌نقش آفرینی هستند. اما آنچه در وضعیت کنونی مهم به نظر می‌رسد، انجام امری است که بتوان با عملیاتی کردن آن‌ها از ظرفیت‌های عظیم کلان‌شهر تاریخی و معروف شیراز در راستای اشتغال‌زایی، ایمن‌سازی، حفظ و حراست از برندهای شهر، ثروت آفرینی، سالم‌سازی محیط شهری، شکستن کمر دیو مخوف ترافیک و ...

استاندار فارس:

### علمای دینی باید به تأثیر گذاری فناوری‌های جدید توجه کنند

استاندار فارس گفت: امروز با توجه به تأثیر فناوری بر همه ارکان زندگی بشر، علمای دینی ما نیز باید برای تأثیر گذاری هر چه بیشتر بر فرهنگ جامعه به این فناوری مجهز باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل تبادار در گردهمایی رؤسای ادارات سازمان تبلیغات اسلامی فارس افزود: دو مؤلفه مهمی بودن به فناوری روز و اعتمادسازی در جامعه از ارکان مهم اثربخشی تبلیغات دینی است. وی ادامه داد: امروز با توجه به تأثیر فناوری بر همه ارکان زندگی بشر، علمای دینی ما نیز باید برای تأثیر گذاری هر چه بیشتر بر فرهنگ جامعه به این فناوری مجهز باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل تبادار در گردهمایی رؤسای ادارات سازمان تبلیغات اسلامی فارس افزود: دو مؤلفه مهمی بودن به فناوری روز و اعتمادسازی در جامعه از ارکان

فرماندهی انتظامی فارس:

### شهر آباد شود جرائم کاهش می‌یابد

فرماندهی انتظامی استان فارس اعتقاد دارد که آبادانی شهرها کاهش جرائم را به دنبال دارد و این به معنای آسایش و آرامش شهروندان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سایت پلیس فارس، سردار احمدعلی گودرزی در دیدار شهردار شیراز، تعامل دو مجموعه انتظامی و شهرداری را در شیراز سازنده تلقی کرد. او گفت: پلیس در کنار مردم، با مردم و در خدمت امنیت مردم بوده و از هیچ تلاشی در این رابطه فروگذار نخواهد کرد. گودرزی اضافه کرد: تلاش و تدابیر شهرداران و کارکنان مناطق ده‌گانه شهرداری شیراز در راستای زیباسازی ستودنی

عضو شورای اسلامی شیراز:

### طرح شهر ایمن برای شیراز تدوین می‌شود

کرد و افزود: خیلی از مشاغل در مناطق ۲ و ۵ شیراز سلامت مردم را به خطر انداخته است. عضو شورای شهر شیراز خواستار تسریع در تکمیل سایت‌های ساماندهی مشاغل آلاینده شد و گفت: تلاش می‌کنیم ظرف دو سال آینده تمام مشاغل آلاینده را از شیراز خارج کنیم؛ وجود این مشاغل چهره شهر می‌شود. علم و ادب و فرهنگ را



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای شیراز، علی ناصری در بازدید اعضای کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شیراز گفت: طرح شهر ایمن از سوی شورا برای اجرا در شیراز بررسی و تدوین می‌شود. علم و ادب و فرهنگ را مخدوش کرده است. ناصری به وضعیت کارخانه شیراز، علی ناصری در بازدید اعضای کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری از سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز، از تدوین طرح ویژه «شهر ایمن» باهدف ایمن‌سازی شهر و کاستن از مخاطرات و اقدامات ریسک‌پذیر در شهر شیراز خبر داد. ناصری گفت: این طرح در ۱۰ برنامه کلیدی با حضور کارشناسان درحال تدوین است که پس از تصویب در کمیسیون به صورت طرح و لایحه در صحن شورای شهر ارائه خواهد شد. او با اشاره به وجود صنایع آلاینده در شهر شیراز گفت: شاغل در این واحدها انجام در مورد سلامت مردم با هیچ‌کس تعارف نداریم و عضو هیئت‌رئیس‌های شورا با سلامت مردم برای شورای پنجم در ابعاد زیستی، رون شناختی و اجتماعی در اولویت قرار دارد. وی وجود برخی مشاغل آلاینده صنفی را عامل خطر برای سلامت مردم ارزیابی

رئیس شورای شهر شیراز:

### شیراز در برابر زلزله ایمن نیست

وی با گرامیداشت یاد کشته‌شدگان زلزله کرمانشاه از همکاری و مشارکت مردم در امدادسانی به هم‌وطنان آسیب‌دیده قدرتی کرد. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس نیز بر ضرورت آموزش و مدیریت حضور مردم در حوادث غیرمترقبه تأکید و اضافه کرد: مردم استان فارس فقط از طریق هلال‌احمر ۲۵۲ تن ارقام امدادی شامل پتو، چادر، مواد بهداشتی و دارویی و غذایی و البسه به زلزله‌زدگان کرمانشاه کمک کردند. فیض‌الله جعفری بیان اینکه استان فارس روی گسل‌های متعدد زلزله قرار دارد و مدیران استانی باید این خطر را درک کنند، گفت: دغدغه‌ی وضعیت بافت فرسوده شیراز راداریم که ایمنی لازم را در برابر حوادث نداد.



اضافه کرد: حوادث چند سال اخیر نشان می‌دهد که برای کم کردن آسیب‌ها نیازمند آموزش و ایجاد آمادگی در شهروندان هستیم لذا بحث آموزش شهروندی در موضوع حوادث و بحران‌ها باید به‌طور جدی توسط جمعیت هلال‌احمر دنبال شود. دستتیب خاطر نشان کرد: شهرداری شیراز امکانات قابل توجهی در حوزه مقابله با حوادث به‌خصوص در مدیریت

نایب‌رئیس شورای شهر شیراز:

### تغییرات در شهرداری شیراز باهدف فساد ستیزی است

نایب‌رئیس شورای اسلامی شیراز اعتقاد دارد که تغییرات مدیریتی شهرداری در راستای فساد ستیزی دنبال شده و می‌شود! به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای شیراز، ابراهیم صبوری در بازدید از سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی در جمع خبرنگاران گفت: همه‌ی تغییرات مدیریتی در شهرداری شیراز در راستای فساد ستیزی است. او ادامه داد: سال‌هاست هر حرف‌وحدیثی می‌شنویم نشان از فسادهای کلان در دولت‌های نهم و دهم است؛ همان‌هایی که امروز دلقک‌هایی شده و نظام جمهوری اسلامی را تهدید می‌کنند. صبوری تصریح کرد: خائن‌سانی بودند که امروز نظام اسلامی را به سخره گرفته و هرروز سران نظام را تهدید می‌کنند. نایب‌رئیس شورای شهر شیراز گفت: اگر مردم شیراز در مدیریت شهرداری رخ می‌دهد جایگزین شدن یک خادم با خادم دیگری است اما با رویکرد متفاوت با گذشته. او بیان اینکه شورای اسلامی شهر



است»، گفت: امینی سال‌ها در این شهر معاون شهرداری بوده و خدمت کرده است؛ او باید پاسخگو اقدامات گذشته باشد و اگر اطلاعاتی از جریان و مفسده‌ای دارد باید گزارش دهد تا مقابله لازم انجام شود. تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بنویسید

## از هر دی کلامی

دادستان کل کشور:

### آقای که کلکسیون قانون گریزی دارد و دم از حقوق مردم می‌زند، شناسنامه او از مقابله با رهبری مشحون است

دادستان کل کشور گفت: کسی که ۸ سال مدیریت عالی کشور را عهده‌دار بوده است؛ خصوصاً در چهار سال دوم مدیریتش، با یک کلکسیون از قانون‌گریزی و عمل خلاف قانون دم از دفاع از حقوق مردم می‌زند. به گزارش خبرنگار قضایی خبرگزاری تسنیم، حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور گفت: نمی‌خواهم دفاع بی‌جهت از قوه قضائیه بکنم و قطعاً آسیب‌ها و مشکلات در ضعف‌هایی داریم، اما در مبارزه با افراد فاسد و فساد، در هیچ دستگاهی مثل قوه‌قضائیه برخورد نمی‌شود. آمار دارم اما فعلاً نمی‌دهم. وی ادامه داد: یکی از مشکلات ما همین اطاله دادرسی است اما کمبود اعتبار و کارمند داریم. قاضی بدبخت چه کار کند؟ آقای محترمی که ۸ سال مدیریت کشور را عهده‌دار بودی و امروز به‌صورت اپوزیسیون قوه‌قضائیه درآمدی، اگر انتقاد درستی دارید بفرمائید. اینکه جمعی را دور خود جمع کنید و بد و بی‌راه به قوه بگویید و انواع اهانت‌ها و جسارت‌ها و تهمت‌ها و دروغ را بزنید، راه اصلاح است؟ کسی که ۸ سال مدیریت عالی کشور را عهده‌دار بوده است؛ خصوصاً در چهار سال دوم مدیریتش یک کلکسیون از قانون‌گریزی و عمل خلاف قانون و عدم ابلاغ قوانین مصوب که بیش از ۴۰ قانون را ابلاغ نکرد و رئیس مجلس اعلام کرده است.

### قطع درختان این بار در حکیمیه تهران

عضو شورای شهر تهران گفت: تعدادی از درختان خیابان حکیمیه تهران پارس قطع شده است. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، شهربانو امینی در جلسه علنی صحن شورای شهر تهران، ری و تجریش اظهار کرد: طبق گزارش مردمی از حکیمیه تهران پارس پیمانکار اقدام به قطع درختان کرده است. وی ادامه داد: این درخت‌ها قرار بود هرس شوند نه قطع! اما تنه درخت را جهت سوءاستفاده بریده و شاخه‌ها را در کنار خیابان رها کرده‌اند. به گفته امینی، درختان تهران هبوت شهر هستند، اما مورد سوجوبی قرار گرفتند.

### جزئیات افزایش حقوق کارمندان در سال ۹۷

گذشته در جریان بررسی لایحه بودجه نمایندگان مجلس سقف معافیت مالیاتی حقوق که در سال ۱۳۹۵ حدود یک میلیون و ۳۵۰ هزار تومان بود را به دو میلیون تومان افزایش دادند. این درحالی است که طبق اعلام سازمان امور مالیاتی، با توجه به اینکه قانون‌گذار میزان معافیت را مشخص کرده است، هر کارمندی در بخش دولتی و خصوصی اگر زیر دو میلیون تومان دریافتی دارد، نباید هیچ‌گونه مالیاتی پرداخت کند و اگر چنین اقدامی اتفاق می‌افتد فرد باید به سازمان امور مالیاتی اطلاع دهد. اما برای سال بعد میزان افزایش حقوق کارکنان در ابتدا پنج درصد تعیین شده بود که قرار شد دستگاه‌ها با توجه به صرفه‌جویی برابر، ۱۰ درصد و مازاد بر آن تا ۲۰ درصد از مالیات برخوردار می‌شود. برای سال جاری معافیت حقوقی همین دو میلیون تومان تعیین شده بود؛ اما با توجه به اینکه افزایش سقف معافیت برای سال ۱۳۹۶ رشد قابل توجهی نسبت به قبل داشت، در نهایت برای سال بعد این سقف افزایش پیدا نکرده است. سال